
Exitky jsou využívány na konci vyučovací jednotky a slouží jako nástroj pro komunikaci mezi žáky a
učitelem. Obvykle se jedná o krátké zprávy, které žáci buď napíší na lístek nebo ukážou gestem, například
palec nahoru. Tyto exit lístky žáci odevzdávají před opuštěním třídy. Hlavním účelem exitek je umožnit
učiteli získat zpětnou vazbu od žáků ohledně toho, jak dobře rozumí probírané látce. To mu umožňuje lépe
přizpůsobit další výuku potřebám svých žáků. Zároveň exit lístky dávají žákům příležitost zhodnotit, co se
naučili, a sdělit učiteli, pokud něčemu nerozumí. Tímto způsobem podporují interaktivní učební prostředí a
zlepšují komunikaci mezi učitelem a žáky.

EXIT LÍSTEK

Pracovní list pro vás připravila DigiKoalice, společná platforma NPI ČR a MŠMT propojující
organizace, které se věnují digitálnímu vzdělávání. Pracovní list vznikl v rámci Evropského

týdne programování (CodeWeek). 

Další sdílení a úpravy pracovního listu i metodiky pro nekomerční účely jsou možné 
za podmínek licence CC BY-NC-SA 4.0 Mezinárodní. Uvádějte jako primární URL adresu

https://digikoalice.cz/kategorie/codeweek/ a autora uveďte zkratkou Team-CODEWEEK-NPICR. 
Diskutovat a ohodnotit pracovní listy můžete v systému Elektronické materiály 

na Metodickém portálu RVP.CZ.

https://digikoalice.cz/
https://codeweek.eu/
https://digikoalice.cz/kategorie/codeweek/


Jaký byl můj dnešní AHA-moment?

Dnešní lekci hodnotím:

Můj hashtag pro dnešní hodinu:

Na co se ještě potřebuji zeptat?

EXIT LÍSTEK Z HODINY
________________________

Jaký byl můj dnešní AHA-moment?

 EXIT LÍSTEK Z HODINY
_______________________

Dnešní lekci hodnotím:

Můj hashtag pro dnešní hodinu:

Na co se ještě potřebuji zeptat?



Jaký byl můj dnešní AHA-moment?

Dnešní lekci hodnotím:

Můj hashtag pro dnešní hodinu:

Na co se ještě potřebuji zeptat?

EXIT LÍSTEK Z HODINY
________________________

Jaký byl můj dnešní AHA-moment?

EXIT LÍSTEK Z HODINY
_______________________

Dnešní lekci hodnotím:

Můj hashtag pro dnešní hodinu:

Na co se ještě potřebuji zeptat?


